Idem pariter sub utraq[ue] specie dandum viaticum ex eo censebant, quod sub speciebus panis, corpus solum[m]odo Christi, et nullatenus sanguis Ejusdem comprehendatur.

Hi rarissime, imo vix aliquando catechisant, et conversus ad ritum suum et non quidem baptisandos, ast chrismate ungentos tenent.

Vilaghiensis Stephanoczensis, et Krasznobradensis admiserunt, per Misericordiam Dei, et Liturgias, eripi posse quempiam ex inferno damnatum.

Hi etiam cum caeteris omnibus, excepto Hom[m]onnensi, et Porubkensi, simplicem Fornicationem non esse Mortale pec[c]atum docebant. Prouti nec reliquorum pec[c]atorum differentias callebant.

Quoad Confessionis peragendaem modum tradendum, paenitentiasq[ue] injungendas, exceptis iisdem caeteri rudes comperti sunt.

Impedimenta autem Matrimonii, debite omnia, ferme omnes ignorarunt.

Praeterea hactenus ad solam abstinentiam obligatos arbitrabantur Fideles, neq[ue] de Jejunio, ut ab abstinentia distincto quidquam sentire.

Campanae pulsus etiam, pro Salutatione Angelica, nullibi, in usu fuerat, ex ratione illa, quod nullos Campanatores, aut si quos, illos tamen absq[ue] omni subsistentia habuerint.

Matriculas a priori jam tenere incipiunt, ad usq[ue] tamen, apud raros inveniebantur.

Caeteri autem hujus Districtus Parochi prouti Hraboczensis, Szopkoviensis, Markoczensis, Zubkensis, Picknensis, Neckvoly-Poljankensis, Also, et Felső Jablonkensis, [fol. 10v] Telepoczensis, Zujalensis, Csukaloczensis, Parikoczensis, Szmolnikensis, Ruszkensis, Darensis, Sztarinensis, Stasczinensis, Rosztokensis, Valaskoczensis semet ipsos ab examine absentarunt.

Ita et ex Districtu Rokitoviensi, Csabaloczensis, Mező-Laborczensis, Polatensis, Vidrensis, Csertéziensis, Haburiensis.

Ex Districtu autem Kolbaszoviensi, excepto Parocho Koloniczensi, nequidem Unicus una cum Archi-Presbytero suo comparuit.

Ex Praemissis autem Examinatis Krasznobrodensis, cum minus habilis ad peragenda munia Parochialia ad inventus fuerit, ad repetitionem casuum Munkaczinum est adjudicatus.

16^{ta} vero Julii in op[p]ido Sztropko examen subivere rudi Parochi, ex Districtibus Varanoviensi, et Sztropkoiensi.

R[everend]ndus Basilius Gulovics, P[arochus] Bruszniczensis, et Archi-Presbyter Eorundem Districtuum

R[everendus] Joan[n]es Podhajszy, P[arochus] Gjörgjösienis

R[everendus] Joan[n]es Habina, P[arochus] Perkoczensis

R[everendus] Theodorus Szttaurovszky, P[arochus] Lomnensis

R[everendus] Joan[n]es Hubal, P[arochus] Rosztokaiensis

R[everendus] Jacobus Balutjanszky, P[arochus] Felső Olsavensis